
 

 
Sede di Rimini  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Dirigente: Giuseppe Foti  
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 
 

Rimini, vedi data protocollo 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al personale 

del Comparto Funzioni Centrali – Triennio 2019-2021; 

VALUTATE le esigenze di servizio 

 
DISPONE 

 
nella giornata di giovedì 14 agosto 2025, l’Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e 

Rimini – Sede di Rimini, osserverà il seguente orario di apertura: dalle ore 07:30 alle 14:00. 

Nel giorno sopraindicato il ricevimento del pubblico è sospeso. 

 
 
                                                                                                                                Il dirigente 
                                                                                                                              Giuseppe Foti 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-12T10:29:45+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-12T11:09:08+0200
	protocollo




